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
стекленная лоджия, для коман-
дировочных, 10 тыс. руб. в мес. 
+ свет, вода (свободна с 6 октя-
бря). Т. 8-917-830-49-30

1 ком. кв. (с 1 ноября) с ме-
белью и бытовой техникой, ул. 
Обороны 120, 4 эт., 10 тыс. руб. 
+ коммун. услуги. Т. 8-995-404-
66-03

1 ком. кв. с мебелью, быт. 
техникой, ул. Коммуны 105. Т. 
8-904-401-50-04

1 ком. кв. центр города, без 
мебели. Т. 8-904-410-89-47, 
8-995-418-28-28

1/2 дома ул. Гоголя на 6 
мес., 3 комнаты, для семьи без 
в/привычек, удобств нет, есть 
место под авто, 4 тыс. руб. + 
свет, газ (по счетчикам), предо-
плата 1 мес. Т. 8-961-660-89-63

Коммунальная квартира 
для чистоплотных порядочных 
людей, ул. Серафимовича 34. Т. 
8-937-532-46-11

Кухня в хорошем состоянии 
в частном секторе, в р-не ЦРБ, 
2 комнаты, с мебелью. Т. 8-903-
371-88-28, 2-70-92

Летняя кухня для студен-
тов. Т. 8-904-415-39-45

Флигель Себрово, 2 ком. 
кухня, вода, 3 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Т. 8-902-384-24-60

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

Продажа
Земельный участок, ул. Ла-

зоревая, центральная улица, 12 
соток земли, коммуникации ря-
дом. Цена:160  000 рублей. 8- 
904-770-96-90

Липецкая, (район «Поле 
чудес»), неоконченный строи-
тельством жилой дом степенью 
готовности 11%, фундамент 11 
12,6 кв.м., монолитный, комму-
никации рядом, земельный уча-
сток 12 сот., 450 тыс. руб. Тел. 
8-960-881-54-89

Земельный участок, с. Ста-
роселье, ул. Украинская, 400 
метров от реки Медведица, 14 
соток земли в собственности, 
150 тыс. руб., Срочно Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Земельный участок, ул. 
Бульварная, 10 соток земли 
в собственности, имеется на 
участке фундамент, 130 тыс. 
руб., Т. 8-905-063-05-23, 8-929-
786-85-20.

Земельный участок, ул. 
Харьковская, 6 соток земли в 
собственности, коммуникации 
(свет, газ), 120 тыс. руб., торг. 
Т. 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Срочно продаётся зе-
мельный участок пер. Боин-
ский 8, цоколь, фундамент 
9 11, 5 соток земли (земля в 
собственности),документы на 
строительство готовы. Погреб, 
скважина, новый забор, желез-
ный гараж под машину 480 тыс. 
руб., Рассмотрю варианты об-
мена на жильё или автомобиль, 
содействие в получении банков-
ского кредита. фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-
77, 5-23-23, 8-905-392-69-7

Участок ул. Историческая 
8, срочно, 6 соток земли в соб.. 
фундамент 10х10 м., коммуни-
кации рядом. Т. 8-902-313-70-07

Земельный участок, с. Си-
доры. ул. Волгоградская 39, до-
кументы готовы. Т. 8-927-063-
38-52

Участок под застройку, р-н 
Водоканала, пер. Космический 
5, все коммуникации (газ, свет, 
центр. водоснабжение) рядом, 
11 соток земли, 500 тыс. руб. 
без торга. Т. 8-905-339-43-82

Недострой в черте города, 
16 соток земли, широкий фасад 
или меняю, варианты. Т. 8-917-
335-08-85

Недострой, Себрово, ул. 
Алексеевская, 10 соток земли, 2 
фундамента 11х13, 9х4.5 м. свет 
380 в. опора во дворе, газ 5 м. 
документы готовы, 160 тыс. руб. 
Т. 8-961-059-60-32

Дачный участок общ. Ян-
тарь. Т. 8-903-327-19-32

Земля 23 Га, х. Трясинов-
ский под бахчевые или продает-
ся. Т. 8-904-416-41-92

Дача в Гуровке, дом 2 уров-
ня, гараж, 3 мин. до реки. Т. 
8-906-451-11-50, 2-30-39

Земельный пай. Т. 8-902-
380-09-32

Участок ул. Калужская 16 (р-
н Звездного), 12 соток земли, + 
20 фундам. блоков, оформлен 
как недострой, 600 тыс. руб. Т. 
8-904-779-98-22

Участок, 6 соток., фунда-
мент, можно под материнский 
капитал. Т. 8-961-069-83-82

2 земельных участка, центр 
города, 832 кв. м. смежные, 4 га-
ража 9х4 м., выс. под груз. ав-
то, язы и погреба, ремонтные 
мастерские, центр. вода, газ, 
можно под коммерцию (авто-
мойку, автомастерские и др.), 3 
млн. 500 тыс. руб (или сдается в 
аренду). 8-905-392-94-62

Дача в общ. Янтарь, за Но-
востройкой, свет, вода, емкость 
под воду, 9 соток земли, домик, 
150 тыс. руб. Т. 8-904-750-34-65

Дача х. Отруба, 20 соток 
земли в собственности, газ воз-
ле дома, скважина, домик 6×6 
м., документы готовы, недорого. 
Т. 8-961-696-90-07

Продам 2 участка по 10 сот., 
земли поселений (ИЖС), 1 км до 
города Волгограда район Сред-
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